
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/17 資料購入費
ガバナンス購読料
（平成29年4月号～平成30年3月号）

12,312 407,688

2 6/5 調査研究費
旅費(4/11～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

126,312 281,376

3 6/9 調査研究費 平成29年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 271,376

4 6/23 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成29年7月～12月分)

28,200 243,176

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 663,176

5 7/27 調査研究費
日本会議年会費
(平成29年10月～平成30年9月分)

10,000 653,176

6 9/1 事務費 マウス代(9,504円×50%) 4,752 648,424

7 9/20 事務費 インク代(2,154円×50%) 1,077 647,347

8 9/25 事務費 USB代 1,928 645,419

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,065,419

9 10/20 資料購入費 書籍代 9,990 1,055,429

10 11/5 事務費 携帯電話用バッテリー代(5,827円×50%) 2,913 1,052,516

11 11/27 調査研究費 平成29年度高知県防衛協会宿毛支部年会費 5,000 1,047,516

12 12/5 資料購入費 書籍代 6,372 1,041,144

13 12/12 事務費 iPhone代(121,824円×17/24ヶ月×50%) 43,146 997,998

14 12/19 調査研究費 旅費(11/5～10)スリランカ 320,800 677,198

15 12/26 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成30年1月～6月分)

28,200 648,998

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,068,998

16 1/19 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 291,258 777,740

17 2/2 事務費 事務用品代 8,266 769,474
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18 2/9 事務費 プリンター代(20,314円×50%) 10,157 759,317

19 2/9 事務費 名刺用台紙(2,530円×50%) 1,265 758,052

20 3/20 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

8,400 749,652

21 3/27 資料購入費
公明新聞購読料
(平成29年11月～平成30年2月分)

7,548 742,104

22 3/27 資料購入費
産経新聞購読料
(平成29年3月～平成30年2月分)

36,408 705,696

23 3/27 事務所費

宿所借り上げ費・手数料
(平成29年4月～平成30年3月分)・
水道料(平成29年3月～平成30年1月請求分)

252,378 453,318

24 3/27 事務所費
宿所ガス料金
(平成29年4月～平成30年3月請求分)

17,135 436,183

25 3/27 事務所費
宿所電気使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

12,694 423,489

26 3/30 事務費

携帯電話利用料
（平成29年3月～平成30年2月請求分）・
ポケットWiFi利用料
(平成29年3月～11月請求分）

67,598 355,891

27 3/30 調査研究費 旅費(4/8～12/10) 53,753 302,138

合　　　　計 1,680,000 1,377,862 302,138
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